

## Presidencia Municipal Mineral del Monte, Hgo. 2024 - 2027



Mineral del Monte, Hgo., 08 de noviembre de 2024. No. de Oficio: MMM/PM/063/2024

Asunto: El que se indica

MTRO. JORGE VALVERDE ISLAS AUDITOR SUPERIOR DEL ESTADO DE HIDALGO PRESENTE.

Por medio del presente me permito enviarle un cordial saludo, al mismo tiempo aprovecho el espacio para hacer de su conocimiento que el Municipio de Mineral del Monte, no cuenta con entidades del Sector Paramunicipal; lo anterior a fin de dar cumplimiento a la Tercera Evaluación de Avances de la Armonización Contable 2023-SEVAC; específicamente en lo relativo al reactivo E.1.1.4.

Sin otro particular por el momento, quedo de Usted.

Atentamente

Lic. Carlos Fernando Vera Flores

Tesorero Municipal Mineral del Monte, Hidalgo.